לפני בקשת רשות לערור על החלטת בית המשפט המחוזי (השופטת ת' בזק-רפפורט) שניתנה ביום
24.11.2015 בעמ"ת 49035-11-15, בגדרה קיבל בית המשפט את ערר המשיבה על החלטת בית משפט השלום

(השופט מ' כדורי) מיום 22.11.2015 שהורה על שחרור העורר לחלופת מעצר.

רקע והליכים קודמים

1. נגד המבקש הוגש כתב אישום לבית משפט השלום. בכתב האישום יוחסו למבקש עבירה של החזקת נשק
לפי סעיף 144(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ועבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי

סעיף 244 לחוק העונשין. על פי המתואר בכתב האישום עובר ליום 2.11.2015 ועד ליום 10.11.2015 בשעה 10:30
החזיק המבקש בשני רובי ציד מאולתרים במקום מוחבא בחניון ציבורי הסמוך לביתו ברחוב צ'אלח א-דין בירושלים.

לאחר שעיינתי בנימוקי הבקשה, בטיעוני הצדדים לפניַ ובהחלטות הערכאות השונות, ולאחר שבחנתי בעיון
את תיק החקירה שהוגש לעיוני, לרבות הסרטונים והתמלולים שצורפו, הגעתי לכלל מסקנה כי דין בקשת רשות הערר

להתקבל, כי יש לדון בבקשת רשות הערר כאילו היתה ערר וכי דין הערר להתקבל מהטעמים הבאים.

12. כידוע, על פי סעיף 53(א1)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוק המעצרים), ביקורת שיפוטית על החלטתו של בית המשפט המחוזי בערר על החלטת בית משפט השלום תתאפשר

ברשות בלבד. זאת בהתאם לאמות המידה שנקבעו בר"ע 103/82 חניון חיפה בע"מ נ' מצת אור (הדר חיפה) בע"מ,
פ"ד לו(3) 123 (1982), קרי, מקום שהבקשה מעוררת שאלות החורגות מעניינו הפרטני של המבקש, אך לא רק.

לטעמי, בשלב בו מצוי התיק מדובר בחולשה ראייתית אותה ראוי לברר
במסגרת ההליך העיקרי. כך גם באשר לטענה בדבר חוקיות תרגילי החקירה מיום החיפוש, 10.11.2015, וכן מיום

העימות, 16.11.2015. אוסיף, כי לעניין זה הגישה המשיבה במהלך הדיון שנערך לפני היתרים לביצועם חתומים על ידי
קציני משטרה כנדרש בסעיף 8 לחוק האזנת סתר, התשל"ט-1979. אציין שבין היתרים אלו קיים היתר החתום על ידי

שוטר בדרגת רב פקד והמתייחס לתרגיל שנערך ביום 12.11.2015, אך כאמור על טענות אלה להתברר במסגרת
ההליך העיקרי. לבסוף, באיזון הכולל של כלל הראיות סבורני כי הן אינן מצדיקות בשלב זה להחזיק את המבקש במעצר
עד תום ההליכים נגדו בלא שתיבחן חלופת מעצר, וכי בשלב זה הכף נוטה לשחרורו של המבקש לחלופת מעצר, בשונה